[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
大阪市長様
施設名
所在地
設置者名
代表者名

令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金交付申請書

　標題の交付金について、交付を受けたいため、大阪市連携施設支援事業交付金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付を受けようとする交付金の金額及びその算出の基礎
（１）交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）算出の根拠　　　　大阪市連携施設支援事業交付金交付要綱に基づく

２　連携支援の開始日及び完了予定日
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）家庭的保育事業等連携施設支援合意書（写）
（３）上記 (２)の添付書類（いずれか一つ）
①家庭的保育事業等認可について（写）
②確認通知書（写）
③家庭的保育事業等認可内容変更届出書の受理について（写）
④特定地域型保育事業者確認内容変更届出書の受理について（写）

（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

大阪市長様
施設名
所在地
設置者名
代表者名

事業計画書

	施　設　名

	連携施設名

	事業内容
	回数
	具体的な事業内容並びに、実施方法

	給食体験
（集団保育体験）
	年（　　　）回

	合同行事
（集団保育体験）
	年（　　　）回

	園庭解放
	年（　　　）回

	施設見学会
	年（　　　）回

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日

大阪市長様

施設名
所在地
設置者名
代表者名

令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金交付申請取下書

　令和　　年　　月　　日付け大阪市指令こ青第　　　号にて通知のあった大阪市連携施設支援事業交付金の交付決定について、大阪市連携施設支援事業交付金交付要綱第８条の規定により申請を取下げます。

１　交付金交付決定通知書を受け取った日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　取下げの理由

（様式第６号－１）
令和　　年　　月　　日
大阪市長様

施設名
所在地
設置者名
代表者名

令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金概算払い依頼書

　標記交付金について、次の理由により、概算払いにて交付いただきますようお願いします。
なお、概算払いにより受領する交付金が、事業完了後に確定される交付額を超過した場合には、大阪市連携施設支援事業交付金要綱第15条第４項の規定に基づき、大阪市が定める期日までに超過分を戻入します。

記

１　概算払いを依頼する金額　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　（交付金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

２　概算払いを必要とする理由

（様式第６号－２）
	請　求　書

	令和　　年　　月　　日

	大阪市長　様

	施設名

	所在地

	設置者名

	代表者名

	次のとおり請求します。

	金　　　額
	円也

	内　　　　　容

	　令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金

	※　金額の前には必ず￥を付けてください。

	|_|　債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

	債権者番号

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	指定口座

	※　指定口座は、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｍよりご指定ください。

	|_|　次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

	金融機関名称

	支店名称

	預金種別

	口座番号

	フリガナ
口座名義

	本市記入欄

	印影等照合先（契約番号等）
	執行主管コード
	支出命令番号

	局出納員・区会計

	管理者確認印

	請求書等
確認者認印

	業務区分
	|_|歳　出
	|_|歳　入
	|_|歳計外
	|_|基　金

（様式第７号）
令和　　年　　月　　日
大阪市長様

施設名
所在地
設置者名
代表者名

令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金中止・廃止承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け大阪市指令こ青第　　　号にて交付金の交付決定を受けた事業について、大阪市連携施設支援事業交付金交付要綱第10条の規定により、次のとおり中止・廃止の承認を申請します。

（中止・廃止の理由（中止の場合は、その期間））

（様式第９号）
令和　　年　　月　　日

大阪市長様

施設名
所在地
設置者名
代表者名

令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け大阪市指令こ青第　　　号にて交付金の交付決定を受けた事業について、大阪市連携施設支援事業交付金交付要綱第13条の規定により、次のとおり実績を報告します。

記

１　交付事業の名称　　　　　大阪市連携施設支援事業交付金

２　交　付　金　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　添　付　書　類
（1） 事業報告書（様式第10号）

（様式第10号）
令和　　年　　月　　日
大阪市長様
施設名
所在地
設置者名
代表者名

事業報告書

	施　設　名

	連携施設名

	事業内容
	回　　数
	実　施　日

	給食体験
	計（　　　）回

	合同行事
（※１）
	計（　　　）回

	園庭開放
	計（　　　）回

	施設見学会
	計（　　　）回

※１　合同行事については、別紙（様式第11号）で実施日ごとの内容を記載してください。
※２　２枚に及ぶ場合は、裏面に記載してください。

· 令和　　年度に受けた保育内容支援等については、上記のとおりであることを確認します。
連携施設名
所在地
設置者名
代表者名

（様式第11号）
【別紙】
合同行事について

	実 施 日
	行事等の名称
	内　　容
	備　考

· ２枚に及ぶ場合は、裏面に記載してください。

（様式第13号）
令和　　年　　月　　日

大阪市長様

施設名
所在地
設置者名
代表者名

令和　　年度　大阪市連携施設支援事業交付金精算書

　令和　　年　　月　　日付け大阪市指令こ青第　　　号にて交付金の交付決定を受けた事業について、大阪市連携施設支援事業交付金交付要綱第15条の規定により、次のとおり精算内容を報告します。

記

１　精算内容
　　　　　受領額（概算払額）　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　差引剰余（又は不足）額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円